

| Descrição  | Tamanho  | Marca      | Quantidade | R\$ Unitário | Desc. | R\$ Total |
|--|----------|------------|------------|--------------|-------|-----------|
| <b>Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9265 - Heber</b>                                      |          |            |            |              |       |           |
| 143261 - PORCELANATO "A" 19,7X120 RESERVA NATURAL ACETINADO 8045617                | 19,7x120 | Eliane     | 49.7 M2    | 117,59       | 0,99  | 5.786,36  |
|    |          |            |            |              |       |           |
| 104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL INTERNO E EXTERNO CINZA                       | 20kg     | Quartzolit | 27 SC      | 47,90        | 0,99  | 1.280,50  |
|    |          |            |            |              |       |           |
| <b>Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9265 - Heber</b>                                      |          |            |            |              |       |           |
| 97560 - LIXEIRA INOX 5L REDONDA PEDAL ST00279                                      |          | Utilil     | 3 PC       | 77,86        | 0,99  | 231,27    |
|    |          |            |            |              |       |           |
| 75118 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA POLO BICA ALTA CROMADO 1198.C33               | 1/2"     | Deca       | 2 PC       | 689,31       | 0,99  | 1.364,97  |
|   |          |            |            |              |       |           |
| 96668 - ACABAMENTO MISTURADOR MONOCOMANDO CHUVEIRO LEVEL 26 CR BP AP 4993          |          | Deca       | 1 PC       | 778,40       | 0,99  | 770,69    |
|  |          |            |            |              |       |           |
| 16130 - ENGATE FLEXIVEL 40CM CROMADO MALHA ACO 4607                                | 40cm     | Deca       | 3 PC       | 52,23        | 0,99  | 155,14    |
|  |          |            |            |              |       |           |
| 106787 - LUMINARIA LED 4X13W EMBUTIR TL SLIM 20 AUTOVOLT 6500K BCA                 | 4x13w    | Taschibra  | 6 PC       | 334,88       | 0,99  | 1.989,39  |
|  |          |            |            |              |       |           |
| 130648 - KIT CHUVEIRO ACQUA PLUS STANDARD CROMADO 1990.C.STD.KIT                   |          | Deca       | 2 KT       | 855,91       | 0,99  | 1.694,87  |
|  |          |            |            |              |       |           |
| 112079 - MANTA ASFALTICA 10M IMPERMANTA LAJE 3MM 44KG TIPO II                      | 10m      | Denver     | 1 PC       | 437,73       | 0,99  | 433,40    |
|  |          |            |            |              |       |           |
| 144326 - AR CONDICIONADO 9000BTU QUENTE E FRIO SPLIT INVERTER NEO TOP ICST9QFR4-02 | 9000btu  | Agratto    | 2 PC       | 1.890,04     | 0,99  | 3.742,66  |
|  |          |            |            |              |       |           |

| Descrição  | Tamanho | Marca      | Quantidade | R\$ Unitário | Desc. | R\$ Total |
|--|---------|------------|------------|--------------|-------|-----------|
| <b>Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9265 - Heber</b>  |         |            |            |              |       |           |
|  34572 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO CHUVEIRO B/A BRUTO 4493 |         | Deca       | 1 PC       | 602,72       | 0,99  | 596,75    |
|  89394 - PINTURA ASFALTICA ACQUA 18L PRETO                   | 18L     | Quartzolit | 1 BA       | 227,77       | 0,99  | 225,52    |
|  117264 - BROXA PARA PINTURA RETANGULAR 1199-1               |         | Tigre      | 1 PC       | 13,13        | 0,99  | 13,00     |

|  |      |         |      |       |      |       |
|--|------|---------|------|-------|------|-------|
| <b>Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 9265 - Heber</b>  |      |         |      |       |      |       |
|  1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS | 50kg | Votoran | 3 SC | 32,90 | 0,99 | 97,72 |

|  |          |       |      |        |      |        |
|--|----------|-------|------|--------|------|--------|
| <b>Loja: 37 Tipo: 3 Vendedor: 9265 - Heber</b>   |          |       |      |        |      |        |
|  57212 - TORNEIRA COZINHA MESA MAX BICA MOVEL CROMADO 1167.C34 |          | Deca  | 1 PC | 278,72 | 0,99 | 275,96 |
|  119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050                         | 48mmx50m | Tigre | 3 RL | 24,49  | 0,99 | 72,74  |

|  |          |       |      |       |      |       |
|--|----------|-------|------|-------|------|-------|
| <b>Loja: 37 Tipo: 4 Vendedor: 9265 - Heber</b>   |          |       |      |       |      |       |
|  119596 - FITA CREPE 24MMX50M 62181025 | 24mmx50m | Tigre | 1 UN | 10,85 | 0,99 | 10,74 |

Loja: 3 Tipo: 1:  
 Loja: 3 Tipo: 2:  
 Loja: 3 Tipo: 3:  
 Loja: 3 Tipo: 5:  
 RUA RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 1315 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83005350  
 - ENTREGA: 29-06-2023  
 - ENTREGA REGIÃO CENTRAL  
 - ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS  
 - ENTREGA EM SOBRADO  
 - DESLOCAMENTO POR RAMP(A)TE 100MT)  
 - Peso: 1995.0100000000004 Kg

Loja: 37 Tipo: 3:



**Pedido:** 414456 **Vendedor:** HEBER SANTOS PASSOS

**Cliente:** 048.570.679-27 - ANA PAULA GBUR  
Telefone: 41 996526664

**Loja:** SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Data Emissão: 26/06/2023

Hora Emissão: 09:13

Valido até: 25/06/2023 1409

Página: 3 de 3

| Descrição  | Tamanho | Marca | Quantidade | R\$ Unitário | Desc. | R\$ Total |
|--|---------|-------|------------|--------------|-------|-----------|
| Loja: 37 Tipo: 4:<br>CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83005450<br>- RETIRA: 25-06-2023<br>- Peso: 2.17 Kg |         |       |            |              |       |           |

**Plano:** 408 - CARTOES DIVERSOS 10X - PF/PJ

**Frete:** R\$ 471,06

**Entrada:** R\$ 0,00

**Total do Orçamento:** R\$ 19.212,74

**Qtde. Parcelas:** 10

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a análise de crédito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.